
Uchwała Nr III/51/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2019.

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 913 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 
2019 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w przypadkach szczególnie uzasadnionych do wprowadzenia zmian w przyjętym Planie Pracy po 
przeprowadzeniu konsultacji z Wiceprzewodniczącymi Sejmiku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego oraz Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie przygotowania 
materiałów na sesje w terminach określonych w Regulaminie Sejmiku Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk



Załącznik do Uchwały Nr III/51/18 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 28 grudnia 2018 r.  

 
 
 
 

PROPOZYCJE TEMATÓW WIODĄCYCH NA SESJE SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO  
W ROKU 2019 

 
 
 

 
 
 

Lp. Departament lub 
jednostka 

organizacyjna 

Temat Termin 

1 Wojewódzki Urząd Pracy Analiza sytuacji na rynku pracy w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2018 r.  marzec 2019 
2 Biuro ds. Obronnych 

 i Bezpieczeństwa 
Publicznego   

Informacja o stanie Bezpieczeństwa Publicznego w Województwie Warmińsko-
Mazurskim w roku 2018. 

kwiecień 2019 

3 Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej  

Sprawozdanie z realizacji Programu pn. „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny” 
w roku 2018. 

kwiecień 2019 

4 Biuro Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego  

Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w roku 2018.   

 
maj 2019 

5 Biuro Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego 

Przyjęcie Sprawozdania z realizacji w roku 2018 „Programu współpracy 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2016-2021”. 

 
maj 2019 

6 Departament Finansów 
 i Skarbu  

Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem niezależnego biegłego 
rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego oraz rozpatrzenie 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 r. 

 
czerwiec 2019 

7 Departament Finansów 
 i Skarbu 

Udzielenie Zarządowi Województwa absolutorium. czerwiec 2019 



8 Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej  
 

„Ocena zasobów pomocy społecznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
za rok 2018”. 

czerwiec 2019 

9 Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej  
 

Sprawozdanie z realizacji w roku 2018 „Wojewódzkiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 
2018-2022”. 

czerwiec 2019 

10 Departament Polityki 
Regionalnej 

Informacja o realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w roku 2018. 

czerwiec 2019 

11 Departament Polityki 
Regionalnej 

Informacja o realizacji Kontraktu Terytorialnego w roku 2018 r. czerwiec 2019 

12 Departament Polityki 
Regionalnej  

Raport z realizacji Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do 2020 r.  

sierpień 2019 

13 Departament Finansów 
 i Skarbu  

Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. 
 

wrzesień 2019 

14 Departament Finansów 
 i Skarbu 

Przedstawienie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,  
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich. 

wrzesień 2019 

15 Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej  
 

Sprawozdanie z realizacji w roku 2018 „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Województwie Warmińsko-
Mazurskim na lata 2016-2020”.  

wrzesień 2018 

16 Departament Polityki 
Regionalnej 

Podjęcie uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 
przyjęcia Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego do roku 2030. 

wrzesień 2019 

17 Wojewódzki Urząd Pracy Analiza sytuacji na rynku pracy w Województwie Warmińsko-Mazurskim  
w pierwszym półroczu 2019 r. 

wrzesień 2019 

18 Departament Infrastruktury 
i Geodezji  

Informacja o funkcjonowaniu Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury w Szymanach. październik 2019 

19 Departament Ochrony 
Środowiska  

X-lecie funkcjonowania parków krajobrazowych jako jednostek organizacyjnych 
Samorządu Województwa. 

październik 2019 

20 Zarząd Dróg 
Wojewódzkich  

Informacja o realizacji Strategii rozwoju ZDW w Olsztynie.  listopad 2019 

21 Biuro Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego  

Uchwalenie „Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2020”. 

 
listopad 2019 

22 Departament Finansów  
i Skarbu  

Uchwalenie budżetu Samorządu Województwa na 2020 rok. 
 

grudzień 2019 

23 Departament Finansów  
i Skarbu 

Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Samorządu Województwa. grudzień 2019 



24 Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
 i Rolnictwa  

Informacja z realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
w zakresie zadań delegowanych Samorządowi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.  

grudzień 2019 

25 Departament Współpracy 
Międzynarodowej  
 

Informacja z realizacji współpracy międzynarodowej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w 2019 roku.  

grudzień 2019 

26 Biuro Regionalne 
Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Brukseli 

Sprawozdanie z działalności Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Brukseli za okres grudzień 2018 r. – listopad 2019 r. 

grudzień 2019  

 
 
Terminy Posiedzeń Sejmiku: 
 
18 lutego 

26 marca 

30 kwietnia 

28 maja 

18 czerwca 

Lipiec – przerwa wakacyjna 

27 sierpnia 

24 września 

29 października 

26 listopada 

30 grudnia 

 
 




